
 

 

DZPZ/333/184/2018 

Olsztyn, dnia 10.08.2018 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 

 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku, postępowanie 

DZPZ/333/184/2018 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa wyrobów medycznych jednorazowego 

użytku, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

Dotyczy zadania 1 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 14 dni od dnia złożenia 

zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni 

roboczych od dnia złożenia zamówienia.  

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary o której mowa we wzorze umowy §8 ust. 1 

z  3% na 1% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia zakresie poz. nr 7-9, 11 i 13 

spełniającego wszystkie wymagania opisane w formularzu parametrów technicznych, które nie są w 

rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. wyrobami medycznymi tj. posiadają niepreferencyjną stawkę 

podatku VAT – 23%?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia 

w  części 1 – pozycja: 7 - 9, 11 i 13, spełniającego wszystkie wymagania opisane w  formularzu 

parametrów technicznych, które nie są w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. wyrobami 

medycznymi tj. posiadają niepreferencyjną stawkę podatku VAT – 23%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia dopuszczonego 

odpowiedziami na powyższe pytania, Wykonawca powinien umieścić stosowną informację w  Formularzu 

cenowym. 

 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

   Irena Kierzkowska 
              (Podpis osoby uprawnionej) 


